
A C 

Liceum Ogólnokształcące sem. I  Prace semestralne z języka polskiego, języka angielskiego 

 i matematyki proszę oddać nauczycielom do 14.12.2025r.  

Z każdego przedmiotu praca  (format A4) powinna być opisana w następujący sposób: 

Imię i nazwisko słuchacza:                                              Liceum ogólnokształcące semestr I       
Nazwa przedmiotu:                                                               Temat pracy:                      
Imię i nazwisko nauczyciela:                             

Język polski  

LO I  - Opisz wpływ postaci, motywów i wątków mitycznych w literaturze i sztuce.  

(wypracowanie - minimum 300 słów) 

 

Język angielski  OPISYWANIE OSOBY (E-MAIL) 

Twoja szkoła nawiązała współpracę ze szkołą w Wielkiej Brytanii. Napisz e-mail do jednego z uczniów tej szkoły. 

  -Przedstaw się i napisz, gdzie mieszkasz. 

  -Napisz, z ilu osób składa się twoja rodzina i czym zajmuje się każdy z jej członków. 

  -Opisz, jak lubicie spędzać czas wolny i co robicie teraz / będziecie robić w niedługim czasie. 

  -Napisz, że oczekujesz odpowiedzi i wyraź nadzieję na spotkanie. 

Rozwiń swoją wypowiedź w każdym z czterech podpunktów. Długość tekstu powinna wynosić od 100 do 150 słów. Oceniana jest umiejętność 

pełnego przekazania informacji, spójność i logika wypowiedzi, bogactwo językowe oraz poprawność językowa. 

Historia 

Państwo Franków i początki Europy. 

Geografia  

Opisz cechy ruchu obrotowego Ziemi. 

Biologia 

Budowa i właściwości wody, rola wody w przyrodzie i organizmach żywych. 

Chemia 

Na przykładzie wody, wyjaśnij jaki wpływ na właściwości związków chemicznych mają wiązania wodorowe. 

Fizyka (czionka 12, wyjustowanie tekstu, praca pisana ręcznie bądź komputerowo, w przypadku formy opisowej 

minimum dwie strony zawartości pracy, w zadaniach należy stosować symbolikę przyjętą na zajęciach). 

 

Przeanalizuj wykres przedstawiający ruch pewnego ciała fizycznego a następnie odpowiedz na poniższe 
pytania. Wymagane obliczenia. Z wykresu przyjmij wartości pełne: 

1. Jaki ruch przedstawiono na wykresie (A,B,C) 
2. Ile wynosi przyspieszenie w każdym przedstawionym na wykresie ruchu 
3. Ile wynosi droga 
4. Jaka jest prędkość średnia oraz wrysuj ją na wykresie 
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